REQUERIMENTO DE PESAR

REQUERIMENTO DE VOTOS DE PESAR
pelo falecimento da Senhora Marinalva
Lira Barboza Campello, ocorrido em 15 de
Novembro de 2021.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 150, inciso III, do Regimento Interno, apresento este Requerimento
de Votos de Pesar pelo falecimento da Senhora Marinalva Lira Barboza Campello,
ocorrido em 15 de Novembro de 2021.

Marinalva Lira Barboza Campello nasceu no dia 28 de fevereiro de 1963, na cidade de

Nanuque/MG. Foi uma mulher forte, corajosa e cheia de fé.

Saiu de casa aos 13 anos para trabalhar em casa de família. Casou-se muito cedo, teve

cinco filhos e os criou sozinha, com muito amor e dedicação.

Mesmo com muitas dificuldades não perdeu a força, a fé e a esperança. Foi uma grande

guerreira, mas sempre com um sorriso no rosto. Realmente um exemplo de força e

coragem.

Amiga de todos, muito querida e respeitada, cheia de filhos de coração. Deixará uma

saudade que será eterna, pois era uma mulher única, insubstituível e marcante.

Com o coração aberto, foi pai e mãe de todos, e ficará para sempre em nossos corações.

Teve muito orgulho de seus filhos, independentemente da situação de cada um deles.

Eram sempre os melhores em tudo. Ela deixava claro a todos que seus filhos eram seu

maior tesouro.

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003300350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Assim, REQUEREMOS à Mesa, ouvido o Douto Plenário na forma regimental, inserir em
Ata dos Trabalhos desta Casa VOTOS DE PESAR pelo falecimento da senhora
Marinalva Lira Barboza Campello, ocorrido em 15 de Novembro de 2021.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 18 de Novembro de 2021.

CARLOS FERREIRA

Vereador

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320034003300350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-11-18T09:11:43-0300

		2021-11-18T09:34:49-0300

		2021-11-18T09:35:49-0300

		2021-11-18T10:24:00-0300

		2021-11-18T10:35:02-0300

		2021-11-18T10:43:02-0300

		2021-11-18T10:59:41-0300

		2021-11-18T11:00:37-0300

		2021-11-18T11:01:48-0300

		2021-11-18T11:20:26-0300

		2021-11-18T11:42:54-0300

		2021-11-18T11:44:43-0300

		2021-11-18T12:00:06-0300

		2021-11-18T12:35:06-0300

		2021-11-18T12:42:52-0300

		2021-11-18T13:01:56-0300

		2021-11-18T13:02:12-0300

		2021-11-18T13:24:12-0300

		2021-11-18T13:45:34-0300

		2021-11-18T14:15:20-0300